
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

1 1 43 1.5 15 43 17 13

43 2 84 77 50 1.5 27 50 28 02

7 3 77 59 58 1.5 28 58 30 28

9 4 17 77 16 1.5 33 16 34 46

13 5

17

59

71

72

77

84

95

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

72 1 55 44 14 1.5 38 14 39 44

92 2 28

10 3 71

15

17

19

23

25

28

30

44

55

58

71

73

81

87

95

2 0 00 00 43

2 1 4.5 40 17 43

1 2 1.5 41 14 43

42 31 43

42 46 43

5 3 6 43 25 43

12 41

14 42

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:

Окончание 15 Ком. "Б" 31 9

Голышев Антон Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Главный судья: Ковалев Степан Линейный судья: Секретарь матча: Ольховикова Алена

Главный судья:

Судьи за воротами

Судья видеоповторов:

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 15 Ком. "А" 20 8

Судьи регистраторы
"А"

ОТ

Общий 1.5

4

БП 72 5

"Б"

3. 1.5 72 3

"Б"2. 2

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"1. 92 1

Вр. "Б" Результат
Судья времени матча Дудошкин Егор

Судья-информатор Копосов Алексей
ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б" Вр. "А"Период Взятие ворот

Штрафн.

время
Время ВрА

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя Судьи в бригаде

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Курасов Владислав

Буденков Захар З Да

Да

ДаГладун Никита З

Рассолов Давид Н

Шевченко Кирилл Н Да

Доценко Максим Н Да

Морозов Марк Н Да

Штанько Богдан З Да

Да

ДаПивняк Артём З

Минёнок Виктор Н

Карасёв Тимофей Н Да

Зубарев Роман З Да

Куликов Тимур Н Да

Аминев Игорь Н Да

Да

ДаМацко Мирон Н

Боровой Евгений З

20 44

14 10

Юркин Марк Н Да 41

Троцюк Филипп ВР Да 41

Г ИС Б2 Б3 Б6

ПОДН

Начало Оконч.Время № Нарушение

Дзюбак Владимир ВР Да 28 02 10 +1 38 44

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время

Взятие ворот Удаления
Владивосток

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Воронкин Роман

Команда (Б)
Адмирал (2015)

Вшивков Федор З Да

Да

ДаПолищук Елисей Н

Воронкина Рената З

Гашимов Джамаль З Да

Жалдак Александр Н Да

Шапошников Артем Н Да

Вшивков Михаил Н Да

59

77 ПВДа 44 51

Да 25 27Кутьев Михаил Н

Онучин Тимофей З

К ЧС-СТ33

36 84

58 17

Баталов Алексей Н Да 22

Литяев Арсений ВР Да 12

28 95 ПОДН

Г ИС А2 А3 А6

ПОДН

Начало Оконч.

17 ПОДН27

Время № Нарушение

Каспир Семен ВР Нет 00 54 17 15 17

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время

Соревнование: Регулярные турниры "УРАЛЬСКИЙ ПРОРЫВ". Сезон 2024/2025
Город Екатеринбург Дата 15.02.2025 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 12:15 100

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 4/2015

Команда (А)
ХШ Союз ФТ Сириус (2015)

Взятие ворот Удаления
Сочи


